
KUMSP00KL9WZ

** *
* *
* *
* *
***

MG_.AvSKOM.t./_SK.Y kli*.; UiAjtítvVTjRÁi;..

^lStUSMi.íiUVVtOíJP^UKU! -I-i

por. cis.íslc / As. i>ďn.

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO RESiONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

DOHODA O NAROVNANÍ
ke smlouvě o dílo 02606/2015/SOC

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sřdíem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

mg. RSDr. Svatomírem Recmanem
náměstkem hejtmana kraje70890692

CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic a.s.
2102122518/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace díla:

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu, jeho administraci a jako kontaktní
osoby vůči řídícím a kontrolním orgánům:

(dále jen „objednatel")

Husova 1693/35, 664 51 Slapanice

vCZ262 74 744
Česká spořitelna, a.s.

2367092/0800

_, s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41321

(dále jen „zhotovitel")

Zákiadní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17, 9. 2015 Smlouvu o dílo č. 02606/2015/SOC, (dále jen
„smlouva") na provedení díla spočívajícího v dodávce, montáži a instalaci nábytku
a vybavení do rekonstruovaného objektu chráněného bydlení v Rýmařově dle specifikace
uvedené v příloze č. 1 smlouvy, v rámci projsktu „1. etapa transformace zámku
Jindřichov ve Slezsku", registrační číslo CZ.l.06/3.1.00/07,08063 (dále jen „projekt").



2. Zhotovitel by! v souladu se smlouvou na základě písemné výzvy objednatele ze dne 14. 9.
2015 povinen objednateli dodat nábytek a vybavení dle specifikace a cen uvedených
v příloze č. 1 smlouvy.

3. Při realizaci dodávky bylo zjištěno, že z objektivních důvodů není možné dodržet některé
původně sjednané parametry položek. Konkrétně se jedná o rozměry elektrických
polohovacích lůžek do pokojů klientů (šířka 940mm a délka 2060mm). Na základě
provedeného průzkumu trhu bylo totiž shledáno, že není objektivně možné dodržet šířku
a délku polohovacích lůžek, protože výrobky, které by odpovídaly popisu, se na trhu již
v těchto rozměrech nevyskytují. Polohovací lůžka (12 ks) byla tedy nahrazena novým
rozměrem (šířka 1200mm a délka 2240mm).

III.
Narovnání

1. S ohledem na výše uvedené smluvní strany konstatují, že zhotovitel splnil svůj závazek
dodat výše zmíněné položky, a to bez ohledu na skutečnost, že v rámci dodávky zboží
byly dodány položky s odlišnými parametry.

2. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená změna nemá viiv na kvalitu ani na cenu díla.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 4 a zhotovitel
1 vyhotovení.

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením

V Ostravě dne ... J.LSL 2016

/ za objednatele

Ing. RSDr. Svatomír Recman
na náklade pověření

hejtmana kraje

Ve Šlapanicích dne 29. 2. 2016

ČEGAN s.r.o.
564 51 Šlapanice, Husova

DIČ.CZ26274744


